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Wolff Finnhaus Géteborg 70-B Klassik

Das Ferienhaus Goéteborg 70-B ist die Wahl flr ein komfortables
Wochenendhaus. Mit einer Grundflache von 23,6 Quadratmeter
ist unser klassisches Holzhaus der ideale Ort, um am
Wochenende oder im Urlaub mit der Familie zu entspannen. Die
Aufteilung auf insgesamt drei Raume bietet viele
Gestaltungsmoglichkeiten. Qualitat wird hier grof3 geschrieben,
denn unser Ferienhaus Goteborg wird aus hochwertigem
nordischen Fichtenholz mit einer Wandstarke von 70 mm
produziert. Nehmen Sie sich eine Auszeit von Ihrem Alltag und
schalten Sie in Ihrem Wochenendhaus selbst zur kihleren
Jahreszeit ab!

70 mm Wandstarke

isolierverglaste Leimholz-AuRentiren mit Edelstahlschwelle

und einstellbaren Scharnieren

isolierverglaste Fenster mit Mehrfachverriegelung und Alu-

Fensterbank

FuRbodendielen 28 mm

Massivholz-Dach aus 18mm starken Nut- und
Federbrettern

Artikeleigenschaften
Filter Wandstarke:
Grundflache :
Rauminhalt:
Wandstarke:
Dachform :

Vordach vorne:

Dachiberstand seitlich:

Dachiberstand hinten:
Gesamthohe:
Verglasung:
Bauweise:

Material:

Marke: Wolff Finnhaus
Bestell-Nr.: W1.16049

70 mm

23,6 m?

57,2

70 mm

Satteldach

100 cm

25 cm

20 cm

293 cm
Isolierverglasung
Blockbohlenbauweise
nordisches Fichtenholz



extra starke Dachkonstruktion auch fir hohere Schnee-
und Windlastzonen geeignet

hochwertiges Montagematerial & Aufbauplan

mit FulRboden 28 mm



